
ROZPORZĄDZENIE
DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W KRAKOWIE

z dnia 11 grudnia 2017 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej dla ujęcia wody 
powierzchniowej Nr 1 na potoku Ryta i ujęcia wody Nr 2 na potoku Wieprzówka dla wodociągu 

Rzyki Nr 1 w miejscowości Rzyki, gmina Andrychów, powiat wadowicki

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1121) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Nr 4/2012 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie z dnia 
7 sierpnia 2012 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej dla ujęcia wody powierzchniowej Nr 1 na potoku 
Ryta i ujęcia wody Nr 2 na potoku Wieprzówka dla wodociągu Rzyki Nr 1 w miejscowości Rzyki, gmina 
Andrychów, powiat wadowicki (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2012 r. poz. 4041) zmienionym rozporządzeniem 
Nr 10/2013 z dnia 9 sierpnia 2013 r. w sprawie zmiany rozporządzenia ustanawiającego strefę ochronną dla 
ujęcia wody powierzchniowej Nr 1 na potoku Ryta i ujęcia Nr 2 na potoku Wieprzówka dla wodociągu Rzyki 
Nr 1 w miejscowości Rzyki, gmina Andrychów, powiat wadowicki (Dz. U. Woj. Małop. z 2013 r. poz. 5135) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł rozporządzenia otrzymuje brzmienie:

„w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody powierzchniowej Nr 1 na potoku 
Ryta i ujęcia wody Nr 2 na potoku Wieprzówka, zlokalizowanych w miejscowości Rzyki, 
gmina Andrychów, powiat wadowicki.”;

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustanawia się strefę ochronną ujęć wód powierzchniowych dla wodociągu Rzyki Nr 1, 
składającego się z ujęcia wody Nr 1 na potoku Ryta i ujęcia wody Nr 2 na potoku Wieprzówka, 
zlokalizowanych w miejscowości Rzyki, gmina Andrychów, powiat wadowicki, zwaną dalej strefą 
ochronną.”;

3) w § 3:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Na terenie ochrony bezpośredniej obowiązują zakazy i nakazy, o których mowa

w art. 53 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne.”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Teren ochrony bezpośredniej należy ogrodzić, a jego granice oznaczyć zgodnie

z art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne.”;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 8889



4) w § 4 ust. 1:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wprowadzania ścieków do wód lub do ziemi, z wyłączeniem spełniających wymogi i warunki 
zgodnie z obowiązującymi przepisami:

a) wód opadowych lub roztopowych, o których mowa w art. 9 ust. 1 pkt 14 lit. c ustawy 
z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne,

b) ścieków pochodzących z oczyszczalni komunalnych, przydomowych 
i przemysłowych,

c) ścieków pochodzących z obiektów chowu lub hodowli ryb łososiowatych lub ryb 
innych niż łososiowate;”,

b) pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10) stosowania środków ochrony roślin, które według zezwolenia na wprowadzanie środków ochrony 
roślin do obrotu są klasyfikowane jako niebezpieczne dla środowiska;”,

c) uchyla się pkt 11,

d) pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12) prowadzenia ferm chowu lub hodowli zwierząt, bez posiadania szczelnej płyty gnojowej.”;

5) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Na terenie ochrony pośredniej, oprócz zakazów, o których mowa w ust. 1 zabrania się stosowania 
nawozów naturalnych i organicznych, w postaci stałej lub płynnej, w okresie od 1 listopada do 31 marca, 
z wyłączeniem nawozów stosowanych pod uprawy pod osłonami (szklarnie, inspekty, namioty 
foliowe).”;

6) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Granice terenu ochrony pośredniej należy oznaczyć zgodnie z art. 57 ustawy z dnia 18 lipca 
2001 r. – Prawo wodne. Lokalizację tablic informacyjnych określa załącznik nr 6 do rozporządzenia.”;

7) uchyla się Załącznik nr 5 do rozporządzenia.

§ 2.  Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
p.o. Dyrektora

Aleksandra Malarz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8889


		2017-12-15T14:13:45+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




